−1− WK 450 240
WK
450 240
04. 2001r.
Przekaźnik ciśnienia typ HED 3
40 M Pa
Przekaźnik ciśnienia HED 3 służy do włączania − wyłączania
obwodów elektrycznych w zależności od podanego ciśnie−

" Z4 "
−5− WK 450 240
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zamówienie wg zakodowanego jak niżej symbolu należy kierować na adres producenta.
Przykład oznaczenia: HED 30 A 40/100ZL 110
HED 3 0 A *
Nr serii
40 = 40
(40−49) ( − niezmienne wymiary przyłącza
i zabudowy)
Max. ciśnienie nastawy
2,5 MPa  =   25
6,3 MPa  =   63
10  MPa  = 100
20  M Pa = 200
40  M Pa = 400
Ewentualne dodatkowe wymagania określo−
ne w sposób opisowy (do uzgodnienia z pro−
ducentem)
Napięcie lampki kontrolnej
24 V = 24
110V = 110
220 V = 220
Przyłącze elektryczne
Wykonanie normalne = Bez oznaczenia
Wtyk centralny = Z
Wtyk centralny z lampką = ZL
Gniazdo centralne = K
Gniazdo centralne z lampką = KL
Lampka kontrolna = L
Wtyczka z lampką = Z4L
Zamykanie nastawy
Bez zamknięcia nastawy = Bez oznaczenia
(wykonanie normalne)
Przykład  zastosowania
Obwód różnicowy zwierający z dwoma przekaźnikami Obwód różnicowy rozwierający z dwoma przekaźnikami
1 − Przekaźnik ciśnienia HED 3
2 − Przekaźnik roboczy
3 − Lampka kontrolna
Numer serii  konstrukcyjnej
(40-49) - niezmienne wymiary
              przyłącza i zabudowy            = 4X
seria 40                                     = 40
Napięcie lampki kontrolnej
    24V                               = 24
   110V                                      = 110
  230V                               = 230
Rodzaj przyłącza elektrycznego
Wykonanie normalne                   = bez oznaczenia
Lampka kontrolna                                              = L
Wtyczka DIN 43650 - A/ISO 4400 bez LED      = Z4
Wtyczka DIN 43650 - A/ISO 4400 z LED          = Z4L
Ewentualne wymagania określone w sposób
opisowy
(uzgodnione z producentem)
*
UWAGA:
Symbole zaznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonania dostępne
w krótkim terminie dostawy.
Przykład zamówienia:  HED3 0 A 40/100 Z4L 230
−6− WK 450 240
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03